岩 障 ス 第 1 0 号

令和６年４月８日

関係各位

一般社団法人岩手県障がい者スポーツ協会

               会 長 平 藤   淳

（ 公 印 省 略 ）

プログラム協賛（広告掲載）及び会員募集（継続入会含む）のご案内について

日頃より、当協会が実施するパラスポーツ振興事業に対しまして多大なるご支援、ご協力

をいただき心よりお礼申し上げます。

さて、標記スポーツ大会は、今年度は６月１日（土）、岩手県営運動公園を主会場として開

催することとしております。

これまで、当協会会員及び協賛団体各位のご支援により、本大会をはじめ、様々なスポー

ツ活動を通して障がいのある方々の社会参加及び共生社会の推進に向けて多くの取組みを行

なうことができましたことに重ねて感謝を申し上げます。

つきましては、本取組みの趣旨にご理解をいただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上

げます。なお、賛助会員につきましては広告掲載料が割引になる他、当協会ホームページへ

のバナー広告の無料掲載等の特典があります。詳細については、以下の送付資料をご参照願

います。

記

１ 協賛金に使途について

この協賛金は、本大会を支えるボランティア及び障がい者事業所による販売活動や選手輸

送バスの経費に役立てさせていただいております。

２  送付資料について

（1）第 26回岩手県障がい者スポーツ大会概要

（2）協賛広告掲載の流れについて

（3）協賛広告掲載申込書（回答書：４月 30日まで）

（4）会員規約（抜粋版）

（5）会員募集チラシ

（6）入会（継続入会）申込書

（7）ホームページ広告（バナー広告）掲載申込書

（8）掲載原稿サンプル（前回大会原稿）

３ その他

当協会の賛助会員様において今回、協賛広告掲載の希望しない場合は、６月末の定時総

会終了後に再度、会員継続のご案内をさせていただきます。

一般社団法人岩手県障がい者スポーツ協会

〒020-0831 盛岡市三本柳 8-1-3

TEL 019-637-5055／FAX 019-637-7626

E-mail：t-miura@iwate-adaptive.or.jp

担当  三浦・小坂